



อบต.ลาดคอบน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดเก็บรายได้ (กองคลัง)

ที่ ปน. ๗๑๗๐๒/

วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานสรุปผลการจัดเก็บรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลลาดคอบน

ด้วย กองคลัง งานจัดเก็บรายได้ ได้ดำเนินการจัดเก็บรายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภาษีป้าย และค่าธรรมเนียมฯ และค่าใบอนุญาตต่างๆ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยมีรายละเอียด ผลการจัดเก็บรายได้ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗ ดังนี้

สรุปผลการจัดเก็บรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ	ประเภท	จัดเก็บได้ ในปี ๒๕๖๗	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)	
๑.	ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	๓๒,๙๗๐.๖๙	
๒.	ภาษีป้าย	๔๐๐	
๓.	ค่าธรรมเนียมเกี่ยวทะเบียนพาณิชย์	๖๐๐	
๔.	ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	๑,๒๘๖	
๕.	ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	๘๒๙	
	รวม	๓๖,๐๘๕.๖๙	
(เงินสามหมื่นหกพันแปดสิบบห้าบาทหกสิบกี่ห้าสตางค์)			

หมายเหตุ การจัดเก็บในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ปรากฏว่า ค่าภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง และภาษีป้าย ไม่มีลูกหนี้ค้างชำระ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ



(นายกอเดร์ แลบา)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน



(นางสุชนิ คีอริะ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสาครอนรักษาราชการ
ผู้อำนวยการกองคลัง



(นางสุชนิ คีอริะ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสาครอน



(นายรุสตี ตาฮา)
นายกองค์การบริหารส่วนสาครอน

องค์การบริหารส่วนตำบลลาคอนม

อ.มายอ จ.ปัตตานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00062/67		3.44	3.44
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00064/67		3.18	6.62
17/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00065/67		67.20	73.82
17/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00066/67		409.48	483.30
17/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00073/67		61.36	544.66
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00074/67		28.60	573.26
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00075/67		37.26	610.52
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00076/67		96.31	706.83
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00077/67		2,328.34	3,035.17
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00078/67		19.20	3,054.37
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00080/67		229.73	3,284.10
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00081/67		610.30	3,894.40
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00084/67		8.24	3,902.64
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00085/67		400.92	4,303.56
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00086/67		35.50	4,339.06
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00087/67		747.50	5,086.56
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00089/67		19.80	5,106.36
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00092/67		1,581.01	6,687.37
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00093/67		11.00	6,698.37
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00095/67		645.52	7,343.89
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00096/67		12.34	7,356.23
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00097/67		84.77	7,441.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00103/67		617.22	8,058.22
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00104/67		333.10	8,391.32
21/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00105/67		4,694.70	13,086.02
21/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00106/67		3,896.62	16,982.64
5/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00107/67		62.53	17,045.17
5/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00110/67		768.44	17,813.61
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/67		519.73	18,333.34
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00121/67		3.34	18,336.68
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/67		24.55	18,361.23
11/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00145/67		18.05	18,379.28
16/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00151/67		64.23	18,443.51
18/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00152/67		248.32	18,691.83

องค์การบริหารส่วนตำบลสาครอน

อ.มายอ จ.ปัตตานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
23/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00154/67		4,624.36	23,316.19
24/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/67		21.59	23,337.78
25/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00157/67		114.50	23,452.28
26/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00158/67		173.89	23,626.17
30/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00160/67		9,344.52	32,970.69
		รวม	0.00	32,970.69	

องค์การบริหารส่วนตำบลลาคอบน

อ.มายอ จ.ปัตตานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00056/67		400.00	400.00
		รวม	0.00	400.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลลาคอน

อ.มายอ จ.ปัตตานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
13/11/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00013/67		50.00	50.00
14/12/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00025/67		50.00	100.00
30/7/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00035/67		50.00	150.00
31/7/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00037/67		100.00	250.00
17/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00069/67		50.00	300.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00077/67		50.00	350.00
19/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00088/67		50.00	400.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00095/67		50.00	450.00
5/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00112/67		50.00	500.00
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/67		50.00	550.00
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00130/67		50.00	600.00
		รวม	0.00	600.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลสาครอม

อ.มายอ จ.ปัตตานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
30/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00008/67		59.00	59.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00051/67		122.00	181.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00060/67		20.00	201.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00061/67		708.00	909.00
17/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00069/67		62.00	971.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00098/67		115.00	1,086.00
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00124/67		200.00	1,286.00
		รวม	0.00	1,286.00	

องค์การบริหารส่วนตำบลลาโกบอน

อ.มายอ จ.ปัตตานี

บัญชีแยกประเภท

เดือนตุลาคม-กันยายน ปีงบประมาณ 2567

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

บัญชี รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				0.00
30/10/2566	ใบผ่านรายการรับ	RV-00008/67		40.00	40.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00051/67		20.00	60.00
2/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00052/67		200.00	260.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00060/67		44.00	304.00
16/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00061/67		400.00	704.00
17/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00069/67		20.00	724.00
20/8/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00098/67		20.00	744.00
6/9/2567	ใบผ่านรายการรับ	RV-00124/67		85.00	829.00
		รวม	0.00	829.00	